
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050/10/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Strzelno za 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713, 
1378), art. 267 ust. 1-3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021r.,  poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Realizując Uchwałę Nr XV/121/2019 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 20 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2020 rok z późniejszymi zmianami, Burmistrz Strzelna 
przedstawia sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2020 rok zrealizowane w niżej podanych 
wielkościach: 

1. Dochody budżetu zrealizowano w kwocie 61.338.149,94 zł na plan 60.500.747,45 zł co stanowi 
101,38%, w tym: 

a) dochody bieżące zrealizowano w kwocie 58.903.090,73 zł na plan 58.687.401,52 zł co stanowi 100,37%, 

b) dochody z tytuły wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych wykonano w kwocie 
219.925,32 zł na plan 205.000,00 zł co stanowi 107,28 %, 

c) subwencje zrealizowano w kwocie 15.888.708,00 zł na plan 15.888.708,00 zł co stanowi 100,00%, 

d) dochody majątkowe zrealizowano w kwocie 2.435.059,21 zł na plan 1.813.345,93 zł co stanowi 134,29%. 

2. Wydatki budżetu zrealizowano w kwocie 57.394.921,01 zł na plan 59.399.654,61 zł co stanowi 96,63%, 
w tym: 

a) wydatki bieżące wykonano w kwocie 55.907.616,12 zł na plan 57.492.643,83 zł co stanowi 97,24 %, 

b) wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie wykonano w kwocie 19.586.950,08 zł na plan 19.642.903,16 zł co stanowi 99,72 %, 

c) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych wykonano w kwocie 189.720,58 zł na plan 254.193,06 co stanowi 74,64 %, 

c) wydatki majątkowe wykonano w kwocie 1.487.304,89 zł na plan 1.907.010,78 zł, co stanowi 77,99 % 

d) wykonano rozdysponowania rezerwy budżetowej w kwocie 149.470,00 zł. 

3. Wynik finansowy planowana nadwyżka 1.101.092,84 zł wykonanie 3.943.228,93 zł 

4. Przychody i rozchody budżetu: 

a) przychody plan 1.874.438,70 zł wykonanie 1.874.438,70 zł, 

b) rozchody plan 2.975.531,54 zł wykonanie 2.975.531,54 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2021 r.

Poz. 1815



§ 2. Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za 2020 rok stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Burmistrz 
Dariusz Chudziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1815



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/10/2021 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 31 marca 2021 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 1815



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 1815



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 64 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 65 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 66 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 67 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 68 – Poz. 1815



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 69 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 70 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 71 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 72 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 73 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 74 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 75 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 76 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 77 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 78 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 79 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 80 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 81 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 82 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 83 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 84 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 85 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 86 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 87 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 88 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 89 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 90 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 91 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 92 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 93 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 94 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 95 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 96 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 97 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 98 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 99 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 100 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 101 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 102 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 103 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 104 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 105 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 106 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 107 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 108 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 109 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 110 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 111 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 112 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 113 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 114 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 115 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 116 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 117 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 118 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 119 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 120 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 121 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 122 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 123 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 124 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 125 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 126 – Poz. 1815



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 127 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 128 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 129 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 130 – Poz. 1815


		2021-04-02T15:14:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




